Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области

«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления»

П Р И К А З

г. Новочеркасск

11.09.2024 г.          №  435 З/О

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с Правилами приема студентов на 2024 год, Уставом

колледжа, в связи с наличием вакантных мест на основании протокола приемной

комиссии № 14 от 11.09.2024

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся заочной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) с

возмещением затрат на обучение:

- по специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике

Группа ОДЛз-3-9

1. Черепанову Александру Сергеевну

2. Долгополову Софию Николаевну

- по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям)

Группа Эз-26-9

1. Гуменюк Ольгу Ивановну

2. Кицюк Ксению Сергеевну

Группа ТОДз-6-9

1. Брайко Данилу Геннадьевича

2. Зачислить в число обучающихся заочной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет

средств областного бюджета:

- по специальности 15.02.06 Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт

холодильно-компрессорных и теплонасосных машин и установок (по отраслям)

Группа МХТз-1-9

1. Симонова Михаила Владимировича

2. Базаева  Руслана Руслановича

Директор колледжа                                                                           Г.Н. Григорьева

		2024-11-01T14:25:07+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОЧЕРКАССКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И УПРАВЛЕНИЯ"